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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Teenie Bennerholt Eva Broström 

t.f. stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Ärendet 

Förvaltningen informerar i detta tjänsteutlåtande om 

cannabisprojektet 2015. 

 

År 2014 tilldelades stadsdelsförvaltningen medel från 

socialförvaltningen för att starta ett cannabisprojekt på Östermalm, 

som ett sätt att arbeta förebyggande mot cannabis bland ungdomar. 

Projektet ”Visa att du bryr dig” vänder sig till skolpersonal, elever 

och föräldrar i år nio till och med år två på gymnasiet. Projektet 

består av tre delar - en utbildning för skolpersonal, ett 

lektionsupplägg för elever och föräldramöten. Skolpersonalen får 

cannabiskunskap och utbildas i ett särskilt framtaget 

lektionsupplägg. Den utbildade skolpersonalen skall sedan ha 

lektioner där eleverna får möjlighet att diskutera och reflektera 

kring cannabisfrågan. Föräldramötena innehåller cannabiskunskap, 

lägesbild samt tips och råd till föräldrar. 

 

Under hösten 2014 genomfördes två utbildningar där 26 personer 

från sju skolor deltog. Projektansvariga föreläste för cirka 300 

föräldrar på fyra skolor. Antal elever som hittills tagit del av 

lektionsupplägget är cirka 400. 
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Våren 2015 tilldelades stadsdelsförvaltningen medel från 

socialförvaltningen för att fortsätta arbetet med cannabisprojektet. 

De som driver projektet är, biträdande enhetschef samt en 

fältassistent, tillika samordnare för FUSSION. 

  

En utbildning för skolpersonal kommer genomföras den 17 augusti 

2015 med 19 deltagare från tre skolor. Deltagarna består av lärare, 

specialpedagoger, kurator, skolsköterska och elevstödjare. 

Ytterligare ett utbildningstillfälle planeras ske i november 2015. 

Datum för föräldramöten är under planering. 

 

Socialförvaltningen utreder även möjligheten att forska på projektet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Barn och ungdom. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 


